[image: image1.png]

Администрация
муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское
Боровский район Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06 » апреля 2023 г.
                   д. Асеньевское
                                                          № 39
                             О регистрации Устава ТОС « Серединское»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, в соответствии с Уставом статьи 14. «Территориальное общественное самоуправление», Решением Сельской думы от 28.11.2022 года №109А «Об утверждении порядка  о регистрации Устава территориального общественного самоуправления на части территории МО СП деревня Асеньевское, Решением Сельской думы от ____________2023 №____ о регистрации Устава территориального общественного самоуправления
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Асеньевское», утвержденный учредительным собранием жителей дома № 4 д. Серединское, ул. Центральная, от ___________202___ года, согласно Положения.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

сельского поселения деревня Асеньевское

И.Н. Жильцова
Отп.  4 экз.

3 – в дело
1-Заявителю
Исп. Панова Н.В.
1